

## Lista projektów zatwierdzonych do głosowania w ramach Sycowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok

Nr ID projektu	Nazwa zadania/Tytuł	Opis zadania	Szacunkowy koszt (zł)	Opis lokalizacji
01/2023	<b>Bezpieczni na STRAŻY Twojego bezpieczeństwa!</b>	Przedmiotem zadania jest zakup wyposażenia osobistego dla strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Sycowie mającego ogromny wpływ na efektywność i bezpieczeństwo ratownika narażającego swoje zdrowie i życie podczas prowadzonych działań ratowniczo – gaśniczych oraz działalności na rzecz lokalnego społeczeństwa.	39.900	OSP w Sycowie, SYCÓW
02/2023	<b>Bezpieczeństwo ponad wszystko</b>	Projekt ma na celu zakup wyposażenia (aparat powietrzny kompletny, butla stalowa, sygnalizator bezruchu, hełm strażacki, ubranie specjalne, drabina nasadkowa) niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo – gaśniczych, podczas zabezpieczania wydarzeń, dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Działoszy. Dzięki takiemu wyposażeniu strażacy będą lepiej przygotowani, aby nieść pomoc ludziom w potrzebie, ale też dbać o własne bezpieczeństwo.	40.000	OSP w Działoszy, DZIAŁOSZA
03/2023	<b>Aktywnie dla wszystkich w Ślizowie – projekt zagospodarowania przestrzeni publicznej w miejscowości Ślizów</b>	Zadanie polega na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej, dz.nr 400/1, stanowiącej teren boiska w Ślizowie, poprzez montaż piłkochwyłów przy bramkach boiska sportowego oraz zestawu czterech urządzeń siłowni zewnętrznej. Zadanie to ma na celu aktywizację wszystkich mieszkańców Sołectwa poprzez umożliwienie korzystania z terenów i urządzeń sportowych. Uatrakcyjnienie terenów sportowych i stworzenie miejsca do ćwiczeń wypłynie korzystnie na stan zdrowia mieszkańców Sołectwa oraz będzie bardzo dobrą alternatywą spędzania wolnego czasu dla wszystkich grup wiekowych.	33.200	ŚLIZÓW, Działka nr 400/1
04/2023	<b>Przywrócić pamięć nekropoliom</b>	Celem działania jest przywrócenie (w miarę możliwości) pierwotnego stanu nekropolii poprzez zadbanie o ich powierzchnię poprzez czterokrotne w ciągu roku wykoszenie terenów cmentarzy, co pozwoli utrzymać wygląd umożliwiający bezkolizyjny dostęp do mogił oraz pielęgnowanie wiedzy o historii mieszkańców regionu.	24.000	Cmentarze: Zawada, Biskupice, Działosza
06/2023	<b>Na STRAŻ-y bezpieczeństwa</b>	Zadanie polega na doposażeniu OSP w Stradomi Wierchniej w sprzęt ratowniczy, niezbędny do prowadzenia akcji ratowniczo – gaśniczych, zabezpieczeń imprez kulturalnych i sportowych. Ważnym elementem działalności OSP jest prewencja - praca z dziećmi i młodzieżą. Strażacy – ratownicy z OSP działają społecznie niosąc ofiarnie pomoc każdemu, kto jej potrzebuje.	39.990	Stradomia Wierchnia 34B
07/2023	<b>Festyn rodzinny</b>	Projekt będzie polegał na zorganizowaniu festynu dla działkowców oraz dzieci i ich rodzin oraz mieszkańców terenu Sycowa przy udziale	3.000	Plac przy ul. Waryńskiego w

		Zarządu ROD „ZGODA” w Sycowie oraz Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie. Program imprezy przewiduje organizację zabaw, konkursów oraz zabaw na świeżym powietrzu.		Sycowie Dom Działkowca
09/2023	<b>Sycowskie Własne Kino Plenerowe</b>	Inicjatywa ma na celu zapewnienie mieszkańcom i odwiedzającym wyjątkowych doświadczeń filmowych pod gołym niebem. W ramach projektu zostaną zakupione m.in. ekran, projektor oraz wykupienie niezbędnej licencji, umożliwiające organizację atrakcyjnych pokazów filmowych na świeżym powietrzu. Kino plenerowe stanie się centralnym punktem kulturalnych wydarzeń, integrując lokalną społeczność.	39.999	Centrum Kultury w Sycowie
10/2023	<b>Bezpieczna wieś</b>	Zadanie wykonania kompletnej i niezbędnej dokumentacji potrzebnej do realizacji zadania oraz uzyskanie wszystkich wymaganych pozwoleń. Zakup wraz z montażem trzech ulicznych latarni solarnych wzdłuż drogi gminnej w Komorowie – Niwki Garbarskie nr działki 204. Efekt końcowy – oświetlona i bezpieczna droga po zmierzchu.	40.000	Komorów dz.nr 204
11/2023	<b>Aktywnie dla Mieszkańców Wielowieś – Budowa I Wiaty Biesiadno – Piknikowej w solectwie Wielowieś w Strefie Wypoczynku pn. „Przystań Wielowieś”</b>	W ramach projektu chcielibyśmy wybudować drewnianą wiatę w tworzonej przez mieszkańców strefie wypoczynku. Jest w Wielowiesi miejsce, przy drodze głównej wsi, nazwane przez nas placem zabaw i właśnie tam powstaje Strefa wypoczynku „Przystań Wielowieś”. Chcemy zagospodarować ten teren zgodnie z duchem czasu i zapotrzebowaniem społecznym.	39.750	Wielowieś, plac zabaw, dz.nr 121/5
12/2023	<b>Przebudowa placu zabaw przy ulicy Wałowej</b>	Zadanie dotyczy montażu nowych elementów placu zabaw, aby dzieci mogły w tym miejscu miło i bezpiecznie spędzać wolny czas. Pozwoli to również na zwiększenie atrakcyjności okolicy. Przebudowa placu zabaw zwiększy bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz poprawi estetykę miasta. Plac będzie mógł być wykorzystywany przez rodziny z dziećmi. Jest to centrum miasta, a wokół jest wiele kamienic i bloków, przy których nie ma żadnych atrakcji dla dzieci, jakie bywały kiedyś na podwórkach.	40.000	Syców, ul. Wałowa

wz. Burmistrza

/-/

Marzena Guder

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Syców

Judyta Nolbert

/-/

Z-ca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu

Sporządziła: Emilia Januszkiewicz